Вельский муниципальный район Архангельской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 г.Вельска»

(МБОУ «Гимназия №4 г.Вельска»)

31 августа 2020

Об открытии школьных

спортивных клубов

ПРИКАЗ

№ 301

В целях организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно­
оздоровительной работы во внеурочное время, активизации физкультурно­
спортивной работы и участия учащихся в спортивной жизни школы,
укрепления здоровья и физического совершенствования учащихся на основе

систематически организованных и обязательных внеклассных спортивно­
оздоровительных занятий учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ «Гимназия № 4 г.Вельска» школьный

спортивный клуб «УЛК» (далее ШСК «УЛК»).

2. Утвердить Положение о ШСК «УЛК» (Приложение 1).
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «УЛК»
4. Назначить руководителем ШСК «УЛК» Савина В.В.
5. Зачислить в ШСК «УЛК» поименованных в списке воспитанников.

Списки прилагаются.

6. Открыть на базе МБОУ «Гимназия № 4 г.Вельска» школьный

спортивный клуб «Волна» (далее ШСК «Волна»).

7. Утвердить Положение о ШСК «Волна» (Приложение 1 ).
8. Утвердить название школьного спортивного клуба «Волна»
9. Назначить руководителем ШСК «Волна» Пархомцеву Е.Ф.
1 О.Зачислить в ШСК «Волна» поименованных в списке воспитанников .

Списки прилагаются.

11.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Пеньевскую Н.Б.

Директор Н.Л.Ферина

{ "type": "Document", "isBackSide": false }